



Polacy powalczą o tytuł Mistrza Świata DJ'ów

2013-12-07

Pięciu Polaków zmierzy się dzisiaj (7 grudnia, sobota) z zawodnikami z całego świata o tytuł Mistrza wśród DJ'ów. Po raz pierwszy w historii wydarzenia o tytuł zawalczą także dziewczyny! Zapraszamy na Reebok Mistrzostwa Świata DJ'ów IDA. Początek: godz. 19:00, kino Kijów.Centrum.

Steve Nash & Dj Funktion to zeszłoroczni triumfatorzy zawodów, którzy z ogromną determinacją podchodzą do obrony tytułu. Dj Ben zakwalifikował się do ścisłego finału bitwy „online” o miano najlepszego skreczującego Dj'a na świecie, a Dj Slime i Dj De la Rocka to krajowi mistrzowie, którzy dzięki temu automatycznie reprezentują Polskę w finałach.

Największą niespodzianką tegorocznych zawodów jest pierwszy start kobiet. Do równej walki z Dj'ami staną Dj'ki: KCL z Danii oraz Ches z Hiszpanii. Oprócz ich startu ciekawostką jest pojawienie się reprezentantów Indii i Filipin oraz powrót na zawody ekipy reprezentującej Australię/Nową Zelandię. Niewątpliwie najmocniejszym pretendencem do tytułu jest podwójny Mistrz Świata IDA/DMC Dj Vekked z Kanady, który przylatuje bronić zdobytego w Krakowie w zeszłym roku tytułu.

Reebok Mistrzostwa Świata DJ'ów IDA to wydarzenie, które w ostatnich latach zyskało zasłużone miano jednego z najbardziej oryginalnych i awangardowych wydarzeń muzycznych w Polsce. Reebok IDA WORLD FINAL, który odbędzie się w Krakowie, to drugi obok DMC WORLD najważniejszy międzynarodowy turniej dla DJ'ów, mający na celu wyłonienie Mistrza Świata.

Zawodnicy będą walczyć o tytuły Mistrza Świata DJ'ów w kategoriach: „Show” (w której zawodnicy mogą łączyć się w drużyny wykorzystując nieograniczony dostęp do wszelkich urządzeń peryferyjnych typu samplery, efekty, instrumenty muzyczne itd.) oraz „Technical” (tu zawodnicy pokażą indywidualne umiejętności dj'skie na, które składają się melodyjność i spójność setu, beat juggling i scratching).

Jak co roku nie zabraknie dodatkowych atrakcji. W programie znajdą się m.in. koncerty Sokół & Marysia Starosta, Sztigar Bonko oraz pokazy specjalne największych światowych gwiazd turntablizmu, takich jak: Dj Nelson (Francja), Dj Switch (Anglia) czy Modulators z dwukrotnym Mistrzem Świata IDA - Dj'em Epromem. Na samym początku imprezy wyświetlony zostanie najnowszy dokument Tuse Studio „Dj Super Cuts II” opowiadający o polskiej scenie turntablizycznej. Po zawodach i pokazach specjalnych w holu kina odbędzie się impreza muzyczna z udziałem Dj'a Nelsona.

Tegoroczny Reebok IDA WORLD FINAL to już siódma impreza tej rangi przeprowadzana w Polsce. Najważniejszym elementem kampanii promocyjnej imprezy jest specjalnie nakręcony na tę okazję teledysk:

Podobnie jak w latach ubiegłych, każdy uczestnik Reebok IDA WORLD FINAL otrzyma okazjonalną płytę CD, na której znajdują się utwory występujących na imprezie artystów.



**Magiczny
Kraków**

Organizatorami imprezy są: Agencja Zooteka, IDA POLAND, Kino Kijów. Centrum przy współpracy Urzędu Miasta Krakowa. Dodatkowe informacje są dostępne na stronie: www.idaworld.org oraz www.krakow.pl.